গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
অডিট শাখা-১
বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
www.tmed.gov.bd

স্মারক নম্বর: ৫৭.০০.০০০০.১৪২.১৬.৭২.২১.১০৯

তারিখ: ৬ মাঘ ১৪২৭

২০ জানুয়ারি ২০২১

বিষয়: দিনাজপুর জেলার বিরল উপজেলাধীন ভারাদাংগী দারুস সুন্নাহ দাখিল মাদ্রাসা-এর DIA-এর পরিদর্শন প্রতিবেদনের আলোকে BSR যথাযথভাবে প্রণীত না হওয়ায় প্রমাণকসহ BSR পুনরায় টিএমইডিতে প্রেরণ প্রসঙ্গে।

সূত্র: (১) মাদ্রাসা শিক্ষা অধিদপ্তরের স্মারক নম্বর – ৫৭.২৫.০০০০.০১০.৪৪.০০৩.২০.০৬, তারিখ: ০৫/০১/২১ খ্রি:।

বর্তমানে ঝরে পড়ার হার কমিয়ে আনা হয়েছে কিনা, তা ডিজি, ডিএমই এর মতামতে উল্লেখ নেই। ঐ
------ --- -- --- ---

২৫-১-২০২১

মাহমুদুর রহমান
উপসচিব

মহাপরিচালক মাদ্রাসা শিক্ষা অধিদপ্তর রেডক্রিসেন্ট
বোরাক টাওয়ার লেভেল-৩, ৩৭/৩/এ, ইসকাটন গার্ডেন
রোড, রমনা, ঢাকা।

স্মারক নম্বর: ৫৭.০০.০০০০.১৪২.১৬.৭২.২১.১০৯/১(৯)

তারিখ: ৬ মাঘ ১৪২৭
২০ জানুয়ারি ২০২১

সদয় অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হল:

১) সচিব মহোদয়, কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ, শিক্ষা মন্ত্রণালয়, ঢাকা।

২) সচিব মহোদয়ের একান্ত সচিব, কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ, শিক্ষা মন্ত্রণালয়, ঢাকা।

৩) সিস্টেম এনালিস্ট, আইসিটি অধিশাখা, কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ (ওয়েব সাইটে আপলোড করার জন্য অনুরোধ করা হলো)।